
 
 

UCHWAŁA NR LV/374/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kazimierz Dolny na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.; 
poz.40); art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r.; 
poz. 1634 z późn.zm.) oraz § 13 ust. 1 uchwały Nr XLIX/344/22 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 
27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. – Rada Miejska uchwala, co następuje. 
W uchwale Nr XLIX/344/22 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 37 665,65 zł w tym: 

a) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 3 664,65 zł. 

b) na realizację zadań bieżących na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 15 000,00 zł. 

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu gminy o kwotę 332 500,00 zł. 

3. Dochody budżetu po zmianach wynoszą ogółem 45 030 147,95 zł; w tym: 

a) plan dochodów bieżących 35 296 962,95 zł w tym: plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych 
4 650 472,95 zł. 

b) plan dochodów majątkowych 9 733 185,00 zł; 

4. Zmiany w planie dochodów wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 37 665,65 zł w tym: 

a) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 3 664,65 zł. 

b) na realizację zadań bieżących na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 15 000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 332 500,00 zł. 

3. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą ogółem 50 453 417,43 zł; w tym: 

a) plan wydatków bieżących 35 192 693,31 zł; w tym: plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
4 650 472,95 zł. 

b) plan wydatków majątkowych 15 260 724,12 zł. 

4. Zmiany w planie wydatków wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy w roku 2023 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 3776



§ 4. Dokonuje się zmian w planie zakupów i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w budżecie 
Gminy w roku 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Opoka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3776



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 15 000,00

0,00 0,00

80195 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: 0,00 15 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 19 001,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia 9 445 695,80 9 464 696,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące

bieżące 45 000,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 15 000,00

bieżące 9 000,00 24 000,00

Pozostała działalność 0,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LV/374/23 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 8 maja 2023 r. - plan dochodów Gminy                                                               

Kazimierz Dolny na rok 2023
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3776



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

75814 0,00 19 001,00

0,00 0,00

0,00 19 001,00

razem: 0,00 19 001,00

0,00 0,00

600 0,00 332 500,00

0,00 0,00

60017 0,00 332 500,00

0,00 0,00

0,00 332 500,00

razem: 0,00 332 500,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 3 664,65

0,00 0,00

85395 0,00 3 664,65

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 800 138,00 803 802,65

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 800 138,00 803 802,65

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700 685,00 700 685,00

Rodzaj zadania: Zlecone

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
332 500,00 665 000,00

majątkowe 9 400 685,00 9 733 185,00

Drogi wewnetrzne 332 500,00 665 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 9 165 685,00 9 498 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

615 685,00 615 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

923 368,00 923 368,00

majątkowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

52 029,00 71 030,00

bieżące 30 558 489,00 30 577 490,00

152 469,80 171 470,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia finansowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3776



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 3 664,65

razem: 0,00 3 664,65

0,00 0,00

0,00 370 165,65

0,00 0,00

Ogółem: 44 659 982,30 45 030 147,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 624 053,00 1 624 053,00

bieżące 4 646 808,30 4 650 472,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

723 180,00 726 844,65

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3776



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

903 974,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 750,00 432 750,00 0,00 0,00

-255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -255 000,00 -255 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 974,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 750,00 177 750,00 0,00 0,00

317 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 250,00 317 250,00 0,00 0,00

-255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -255 000,00 -255 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 250,00 62 250,00 0,00 0,00

903 974,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 750,00 432 750,00 0,00 0,00

-255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -255 000,00 -255 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 974,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 750,00 177 750,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LV/374/23 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 8 maja 2023 r.- plan wydatków                                                           

Gminy Kazimierz Dolny na rok 2023

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3776



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 974 405,92 645 917,86 645 917,86 0,00 645 917,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 328 488,06 11 328 488,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 500,00 387 500,00 0,00 0,00

12 361 905,92 645 917,86 645 917,86 0,00 645 917,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 715 988,06 11 715 988,06 0,00 0,00

9 971 177,87 618 667,86 618 667,86 0,00 618 667,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 352 510,01 9 352 510,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

10 026 177,87 618 667,86 618 667,86 0,00 618 667,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 407 510,01 9 407 510,01 0,00 0,00

1 885 278,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 885 278,05 1 885 278,05 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 500,00 332 500,00 0,00 0,00

2 217 778,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 217 778,05 2 217 778,05 0,00 0,00

6 121 977,93 5 771 977,93 5 524 929,93 4 526 567,93 998 362,00 0,00 170 000,00 77 048,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 121 377,93 5 771 377,93 5 524 329,93 4 526 567,93 997 762,00 0,00 170 000,00 77 048,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

5 124 925,93 4 774 925,93 4 697 877,93 3 991 367,93 706 510,00 0,00 0,00 77 048,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 124 325,93 4 774 325,93 4 697 277,93 3 991 367,93 705 910,00 0,00 0,00 77 048,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500 833,00 11 500 833,00 10 601 303,00 8 612 939,00 1 988 364,00 500 400,00 399 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 250,00 -3 250,00 -3 250,00 0,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 251,00 22 251,00 22 251,00 12 705,96 9 545,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 519 834,00 11 519 834,00 10 620 304,00 8 625 644,96 1 994 659,04 500 400,00 399 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 002 040,00 8 002 040,00 7 321 440,00 6 380 114,00 941 326,00 384 000,00 296 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 250,00 -3 250,00 -3 250,00 0,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 001,00 19 001,00 19 001,00 12 705,96 6 295,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 017 791,00 8 017 791,00 7 337 191,00 6 392 819,96 944 371,04 384 000,00 296 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 813,00 222 813,00 214 813,00 1 200,00 213 613,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 063,00 226 063,00 218 063,00 1 200,00 216 863,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 234 271,00 3 054 271,00 3 054 271,00 83 471,00 2 970 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

3 434 271,00 3 054 271,00 3 054 271,00 83 471,00 2 970 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 615 685,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 615 685,00

przed zmianą 555 590,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 555 590,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3776



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

488 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

688 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00

44 523 469,48 30 027 995,36 25 555 865,10 14 714 798,00 10 841 067,10 1 699 400,00 1 161 430,00 923 368,00 187 932,26 500 000,00 14 495 474,12 14 495 474,12 0,00 0,00

-3 850,00 -3 850,00 -3 850,00 0,00 -3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 351,00 22 851,00 22 851,00 12 705,96 10 145,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 500,00 587 500,00 0,00 0,00

45 129 970,48 30 046 996,36 25 574 866,10 14 727 503,96 10 847 362,14 1 699 400,00 1 161 430,00 923 368,00 187 932,26 500 000,00 15 082 974,12 15 082 974,12 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

96 552,33 96 552,33 96 552,33 0,00 96 552,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-168,38 -168,38 -168,38 0,00 -168,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,38 168,38 168,38 0,00 168,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 552,33 96 552,33 96 552,33 0,00 96 552,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 552,33 96 552,33 96 552,33 0,00 96 552,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-168,38 -168,38 -168,38 0,00 -168,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,38 168,38 168,38 0,00 168,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 552,33 96 552,33 96 552,33 0,00 96 552,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 138,00 800 138,00 14 318,00 13 219,00 1 099,00 0,00 785 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 664,65 3 664,65 71,86 0,00 71,86 0,00 3 592,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 802,65 803 802,65 14 389,86 13 219,00 1 170,86 0,00 789 412,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 138,00 800 138,00 14 318,00 13 219,00 1 099,00 0,00 785 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 664,65 3 664,65 71,86 0,00 71,86 0,00 3 592,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 802,65 803 802,65 14 389,86 13 219,00 1 170,86 0,00 789 412,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 646 808,30 4 646 808,30 729 319,56 530 816,00 198 503,56 0,00 3 917 488,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-168,38 -168,38 -168,38 0,00 -168,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 833,03 3 833,03 240,24 0,00 240,24 0,00 3 592,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 650 472,95 4 650 472,95 729 391,42 530 816,00 198 575,42 0,00 3 921 081,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Własne

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 785 685,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 785 685,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3776



1 Kazimierski Ośrodek Kultury - 921 92109 2480 485 000,00 485 000,00

2 Biblioteka Publiczna - 921 92116 2480 289 500,00 289 500,00

3 Gmina Miasto Puławy Organizacja lokalnego transportu zbiorowego 600 60004 2310 471 224,00 471 224,00

4 Województwo Lubelskie

Budowa przejścia dla pieszych w ramach budowy chodnika w miejscowości Bochotnica w 

ciagu drogi wojewódzkie jNr 824 Żyrzyn-Puławy-Opole Lubelskie-Józefów-Annopol od km. 

20+614,00

600 60013 6300 100 000,00 100 000,00

5 Województwo Lubelskie Budowa chodnika w ciągu drogi Wojewódzkiej nr 824 w m. Parchatka 600 60013 6300 15 500,00 15 500,00

6 Powiat Puławski
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2528L Kazimierz Dolny-Dobre-Wilków w 

msc. Cholewianka i Dąbrówka
600 60014 6300 45 000,00 45 000,00

7 Powiat Puławski Przebudowa ul. Słonecznej w Kazimierzu Dolnym 600 60014 6300 17 250,00 17 250,00

8 Kazimierski Ośrodek Kultury  Na organizację imprez kulturalnych 921 92109 2800 87 000,00 87 000,00

9 Kazimierski Ośrodek Kultury Na prowadzenie zajęć i programów profilaktycznych 851 85154 2800 13 500,00 13 500,00

10 Biblioteka Publiczna Na prowadzenie zajęć i programów profilaktycznych 851 85154 2800 7 500,00 7 500,00

11 Biblioteka Publiczna  Kazimierskie spotkania literackie 921 92116 2800 15 000,00 15 000,00

774 500,00 771 974,00 1 546 474,00

1
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Skowieszynek
- 801 80101 2540 384 000,00 384 000,00

2
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Skowieszynek
- 801 80106 2540 116 400,00 116 400,00

3
jednostki uprawnione na 

podstawie ustawy o sporcie
 Realizacja zadań własnych Gminy Kazimierz Dolny w zakresie kultury fizycznej  926 92605 2820 50 000,00 50 000,00

4

jednostki uprawnione na 

podstawie ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

 1. Na prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży;                                                                                         

2. Na prowadzenie placówki opiekuńczo wychowawczej wsparcia dziennego 
851 85154 2360 250 000,00 250 000,00

5 Rejonowe WOPR Lublin  Zakup echosondy do łodzi motorowej oraz belki świetlnej 754 75415 6230 10 000,00 10 000,00

6 Rejonowe WOPR Lublin  Zakup odzieży ratowniczej 754 75415 2830 1 500,00 1 500,00

7
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Rzeczycy
 Zakup samochodu dla OSP Rzeczyca 754 75412 6230 634 500,00 634 500,00

500 400,00 946 000,00 1 446 400,00

1 274 900,00 1 717 974,00 2 992 874,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LV/374/23

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

z dnia 8 maja 2023r.

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI  UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2023 ROKU

Lp

.
Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdz. Paragraf Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Razem

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

Ogółem dotacje na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3776



1 Budowa ujęcia wody w miejscowości Cholewianka 010 01043 104 550,00 19 550,00 85 000,00

2
Budowa przejścia dla pieszych w ramach budowy chodnika w 

Bochotnicy
600 60013 100 000,00 100 000,00

3

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika 

przy drodze woj. 830 w msc. Wierzchoniów na odcinku od km 

ok. 39+050 do km ok. 39+300 (strona prawa)

600 60013 20 000,00 20 000,00

4
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 824 w m. 

Parchatka
600 60013 15 500,00 15 500,00

5
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2528L w m. 

Dąbrówka
600 60014 45 000,00 45 000,00

6 Przebudowa ul. Słonecznej w Kazimierzu Dolnym 600 60014 17 250,00 17 250,00

7
Modernizacja drogi gminnej nr 107826L – ul. Podzamcze w msc. 

Kazimierz Dolny
600 60016 1 150 000,00 120 000,00 1 030 000,00

8
Modernizacja drogi gminnej nr 107817L – ul. Krakowska w msc. 

Kazimierz Dolny
600 60016 525 000,00 50 000,00 475 000,00

9
Modernizacja drogi gminnej nr 107800L Skowieszynek –

Rzeczyca 
600 60016 1 317 500,00 105 000,00 1 212 500,00

10 Modernizacja drogi gminnej nr 107803L i 124141L Rzeczyca – 

Skowieszynek
600 60016 1 102 500,00 90 000,00 1 012 500,00

11 Modernizacja drogi wewnętrznej dz. ew. 727 w msc. 

Wierzchoniów i dz. ew. 38 w msc. Rzeczyca
600 60017 787 500,00 75 000,00 712 500,00

12 Modernizacja drogi gminnej nr 107799L Witoszyn – 

Wierzchoniów
600 60016 787 500,00 75 000,00 712 500,00

13 Modernizacja drogi wewnętrznej dz. ew. 672/1 i 675 w msc. 

Witoszyn
600 60017 262 500,00 50 000,00 212 500,00

14
Utwardzenie drogi gminnej nr 107799L (dz. ew. 676 i 693) w 

miejscowości Witoszyn
600 60016 700 000,00 35 000,00 665 000,00

15 Modernizacja drogi gminnej nr 107840L w Okalu 600 60016 2 315 000,00 130 000,00 2 185 000,00

16 Modernizacja drogi gminnej nr 107824L ul. Plebanka 600 60016 40 000,00 40 000,00

17
Przebudowa drogi gminnej nr 107803L w msc. Rzeczyca w 

Gminie Kazimierz Dolny
600 60016 825 000,00 269 410,00 555 590,00

18 Przebudowa drogi gminnej tzw Wąwóz Czarny 600 60016 30 000,00 30 000,00

19
Przebudowa drogi gminnej nr 107796L w miejscowości 

Zbędowice
600 60016 25 000,00 25 000,00

20
Utwardzenie ulicy Zbożowej i Nadedworce w Kazimierzu 

Dolnym (F.S. Góry)
600 60016 77 672,60 77 672,60

21
Utwardzenie drogi gminnej dz. Nr ewid. 21 w miejscowości 

Jeziorszczyzna (F.S. Jeziorszczyzna)
600 60016 73 863,41 73 863,41

22 Utwardzenie drogi gminnej ul. Podzamcze w msc. Bochotnica 600 60016 50 000,00 50 000,00

23
Opracowanie dokumentacji na utwardzenie drogi gminnej - dz. 

Nr ewid. 709 w msc. Witoszyn (F.S. Witoszyn)
600 60016 4 674,00 4 674,00

24 Utwardzenie ulicy Szkolnej w miejscowości Kazimierz Dolny 600 60016 143 800,00 143 800,00

25 Regulacja stanów prawnych dróg 600 60016 50 000,00 50 000,00

26 Modernizacja drogi gminnej w m. Dąbrówka 600 60017 700 000,00 35 000,00 665 000,00

27
Utwardzenie drogi gminnej łączącej ulicę Zamłynie z ulicą 

Nałęczowską w Bochotnicy (F.S Bochotnica)
600 60017 56 017,40 56 017,40

28 Modernizacja drogi gminnej dz. Nr ewid. 892 w msc Parchatka 600 60017 50 000,00 50 000,00

rok budżetowy 

2023

z tego źródła finansowania

wydatki własne 

jst
inne

Lp. Nazwa zadania lub programu  inwestycyjnego Dział 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LV/374/23

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

z dnia 8 maja 2023 r.

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI W ROKU 2023

Rozdz.

Planowane wydatki w 2023 r.

środki UE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3776



29
Wykonanie nakładki asfaltowej na całym odcinku drogi o nr ew. 

651/2 tzw. "Dębniak" (F.S. Zbędowice)
600 60017 75 768,00 75 768,00

30
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi tzw. Młyńskiej 

(F.S. Mięćmierz-Okale)
600 60017 10 000,00 10 000,00

31
Zakup i wbudowanie płyt drogowych na drogę gminną - dz. Nr 

ewid. 521 (F.S. Cholewianka)
600 60017 26 618,75 26 618,75

32 Utwardzenie drogi gminnej w msc. Wylągi (F.S Doły – Wylągi) 600 60017 42 373,90 42 373,90

33
Opracowanie dokumentacji na utwardzenie drogi gminnej - dz. 

Nr ewid. 118 w msc. Rzeczyca (FS. Rzeczyca)
600 60017 7 000,00 7 000,00

34
Modernizacja drogi gminnej na terenie miejscowości 

Wierzchoniów
600 60017 200 000,00 200 000,00

35
Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego w gminie 

Kazimierz Dolny
600 60095 70 700,00 10 605,00 60 095,00

36 Modernizacja budynku Kamienicy Gdańskiej 700 70005 1 000 000,00 1 000 000,00

37
Montaż systemu parkingowego na ul. Puławskiej w Kazimierzu 

Dolnym - dz. nr ewid. 272
700 70005 250 000,00 250 000,00

38
Wykonanie i montaż schodów zewnętrznych w budynku świetlicy 

w msc. Parchatka (F.S.)
700 70005 20 000,00 20 000,00

39
Modernizacja pomieszczeń zaplecza świetlicy w tym wymiana 

instalacji elektrycznej (F.S. Parchatka)
700 70005 17 000,00 17 000,00

40
Wykonanie instalacji c.o. w budynku OSP Wierzchoniów  (F.S 

Wierzchoniów)
700 70005 25 936,06 25 936,06

41 Modernizacja remizy OSP w Witoszynie (F.S. Witoszyn) 700 70005 30 000,00 30 000,00

42 Modernizacja budynku strażnicy OSP w Kazimierzu Dolnym 700 70005 200 000,00 200 000,00

43 Regulacja stanów prawnych nieruchomości 700 70005 20 000,00 20 000,00

44 Opracowanie Zintegrowanej Strategii Rozwoju (MOF) 710 71095 20 000,00 20 000,00

45 Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy 710 71095 20 000,00 20 000,00

46 Cyfrowa Gmina 720 72095 85 000,00 85 000,00

47
Modernizacja budynków Urzędu Miasta w Kazimierzu Dolnym 

oraz terenu wokół budynków
750 75023 350 000,00 200 000,00 150 000,00

48 Zakup samochodu strażackiego do OSP Dąbrówka 754 75412 200 000,00 200 000,00

49 Zakup samochodu dla OSP Rzeczyca 754 75412 634 500,00 634 500,00

50 Zakup echosondy do łodzi motorowej oraz belki świetlnej 754 75415 10 000,00 10 000,00

51
Budowa oświetlenia ulicznego drogi powiatowej nr 2529L 

Kazimierz Dolny w kierunku Jeziorszczyzny
900 90015 150 000,00 150 000,00

52

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa oświetlenia 

ulicznego wzdłuż drogi gminnej nr 107834L w msc. Dąbrówka 

(F.S. Dabrówka)

900 90015 30 000,00 30 000,00

53
Utwardzenie drogi Nr ew. 526 poprzez nałożenie nakładki 

asfaltowej w miejscowości Rzeczyca Kolonia
600 60016 150 000,00 150 000,00

54
Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Czerniawy w 

Kazimierzu Dolnym wzdłuż drogi powiatowej nr 2529L i 2528L
900 90015 150 000,00 150 000,00

55
Budowa oświetlenia ulicznego ul. Nadwiślańska w Kazimierzu 

Dolnym
900 90015 50 000,00 50 000,00

56
Opracowanie dokumentacji technicznej na utwardzenie dróg na 

terenie Gminy Kazimierz Dolny
600 60016 40 000,00 40 000,00

15 260 724,12 5 442 539,12 9 032 500,00 785 685,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3776


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-31T12:55:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




